
7. Indstilling om hjemmeside til MPE 2010. (2010-85037)
INDSTILLING OG Beslutning

FormandenFejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg drøfter og træffer beslutning om, hvorvidt der etableres 1.
en selvstændig hjemmeside for projektet Musik på Engen.

Problemstilling

På lokaludvalgets ordinære møde den 20. maj, blev det besluttet at udskyde beslutningspunktet om 
etablering af en selvstændig hjemmeside til lokaludvalgets ordinære møde d. 17. juni, da 
lokaludvalgsmedlem Finn Nesgaard ikke var tilstede.

Arbejdsgruppen for projektet Musik på Engen ønsker at lave en selvstændig hjemmeside for 
projektet, da gruppen ikke finder, at lokaludvalgets eksisterende hjemmeside giver de muligheder, 
man ønsker med en hjemmeside.

Løsning

Lokaludvalget og træffer beslutning om hvorvidt lokaludvalget ønsker at etablere en selvstændig 
hjemmeside for projektet. Hvis lokaludvalget ønsker en sådan hjemmeside er arbejdsgruppen/Finn 
Nesgaard ansvarlig for etablering og drift af hjemmesiden. 

Da lokaludvalget er en kommunal enhed, er lokaludvalget underlagt en række lovmæssige krav, 
herunder persondataloven, lov om ophavsret m.v. Dette medfører, at lokaludvalget er ansvarlig for 
og skal sikre, at der er tilladelse til at billeder, film m.v. må benyttes i lokaludvalgsregi, samt at anden 
lovgivning overholdes. Det er arbejdsgruppen/Finn Nesgaards ansvar, at sikre at sekretariatet har al 
dokumentation herfor. Det er ligeledes arbejdsgruppen/Finn Nesgaards ansvar at lave denne 
hjemmeside, der har lokaludvalget som afsender, samt sikre at det fremgår tydeligt, at det er 
lokaludvalget, der er afsender.

Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser. 

Videre proces

-

Julie W. Oscilowski

/Bent Christensen



bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 17.06.2010

Vanløse Lokaludvalg drøftede, hvorvidt lokaludvalget ønsker at etablere en selvstændig hjemmeside 
for projektet Musik på Engen 2010. Lokaludvalget besluttede at lade Finn Nesgaard stå som
ansvarlig for hjemmesiden i år, som et pilotprojekt.




